Valuence



バリュエンス、『キャプテン翼』の原作者 高橋陽一氏が代表を務めるサッカークラブ 「南葛SC」とのパートナー契約を締結!

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスホールディングス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:嵜本 晋輔)は、株式会社南葛SC(本社:東京都葛飾区、代表取締役:高橋 陽一)と2021年3月に協賛契約を締結いたしました。同社の運営するサッカークラブ「南葛SC」のパートナーとして、2021年4月から始まる新シーズンより「南葛SC」ユニフォームに当社ロゴが掲出されます。

Jリーグを目指す「南葛SC」の活動をサポート

「南葛SC」は、区民、行政、スポンサー企業と共に、ホームタウンである葛飾区の活性化に貢献しながら、Jリーグ参入を目指して活動している関東サッカーリーグのクラブチームです。同クラブの代表は世界的に有名なサッカー漫画であり、今もなお多くの読者を魅了する『キャプテン翼』の作者である高橋 陽一氏が務めております。

この度の当社の「南葛SC」のパートナー就任は、『キャプテン翼』の原作のように多くの方々に愛される選手、クラブチームとなり、子供たちに「夢」と「希望」を与え、東京23区で初のJリーグチームとなることを目指す同クラブの考えに共感し実現いたしました。バリュエンスとしても、「南葛SC」ユニフォームへのロゴ掲出のほか、世界に通用する『キャプテン翼』のキャラクターをPR等にて使用し、海外へのアプローチ強化を図ります。



バリュエンスグループのミッション「らしく、生きる。」の実現を目指して

バリュエンスグループでは「アスリートのためのデュアルキャリア採用(https://www.valuence.inc/athlete/)」を行っており、スポーツへの夢を持ち、スポーツにも従事しながら、バリュエンスグループへの勤務を通じて引退後のキャリア形成に備える、デュアルキャリアを応援しています。現在、サッカー選手やK-1選手など、様々な競技で「自分らしさ」を追求・体現しているアスリート社員が、バリュエンスグループで働きながらスポーツとキャリア形成を両立しており、今回パートナーとなった「南葛SC」の選手も在籍しています(https://thedigestweb.com/topics_detail13/id=36136)。

この度の「南葛SC」のパートナー就任は、私たちバリュエンスグループのミッションである「らしく、生きる。」の実現にもつながります。今後より一層チームとも連携しながら、現在行っているデュアルキャリア採用の促進とこれによる次世代の育成や地域社会への貢献、そしてその先の誰もが「らしく、生きる。」ことのできる世界の実現を目指し、邁進してまいります。



2021シーズン南葛SC ユニフォームイメージ

■ 契約概要

・契約名称:協賛(パートナー)契約

・契約者:株式会社南葛SC、バリュエンスホールディングス株式会社

·契約期間:2021年3月1日~2022年2月28日

・契約内容: 2021南葛SCユニフォーム 背面上部へのロゴの掲出 ほか

株式会社南葛SC

https://www.nankatsu-sc.com/

·設立:2019年1月25日

・代表取締役:高橋 陽一(『キャプテン翼』原作者)

・本社所在地:東京都葛飾区立石6-18-20 ・事業内容:南葛SC TOPチーム運営 ほか

バリュエンスホールディングス株式会社

https://www.valuence.inc/

・設立:2015年10月1日 ・証券コード:9270

・設立:2011年12月28日

· 代表取締役社長:嵜本 晋輔

・本社所在地:東京都港区港南1-2-70 品川シーズンテラス28階

・事業内容:グループ全体の経営・マネジメント強化、戦略立案・策定、企業価値の最大化